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Selskab 

Hals Auto Holding ApS 

Aalborgvej 105 

9370 Hals 

 

Hjemstedskommune:  

CVR-nummer: 42343331 

Regnskabsperiode: 23. april 2021 - 31. december 2021  

 

Direktion 

Martin August Jensen 
 

 

Pengeinstitut  

Spar Nord Bank A/S 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Aalborg 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Sofiendalsvej 85 

9200 Aalborg SV 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 23. april 2021 - 31. december 2021 for Hals Auto 

Holding ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 23. april 2021 - 31. 

december 2021. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Hals, 16. juni 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Martin August Jensen   
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Til kapitalejeren i Hals Auto Holding ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Hals Auto Holding ApS for regnskabsåret 23. april 2021 - 

31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret 23. april 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
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derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Aalborg SV, 16. juni 2022 

 

Dansk Revision Aalborg 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 17835998 

 

 

 

Ronald Hauch Brun 

Partner, statsautoriseret revisor 

mne33211 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og 

anden investeringsvirksomhed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 

omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 23. april - 31. december   

     

  Bruttofortjeneste  -6.250 

  Resultat før finansielle poster  -6.250 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  303.659 

  Finansielle omkostninger  -12 

  Resultat før skat  297.397 

  Skat af årets resultat  1.378 

  Årets resultat  298.775 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Foreslået udbytte  114.400 

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  153.659 

  Overført resultat  30.716 

  Resultatdisponering i alt  298.775 

     

     

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december   

     

2  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  2.903.659 

  Finansielle anlægsaktiver  2.903.659 

     

  Anlægsaktiver i alt  2.903.659 

     

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  49.645 

  Tilgodehavender  49.645 

     

  Omsætningsaktiver i alt  49.645 

     

  Aktiver i alt  2.953.304 
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  Passiver pr. 31. december   

     

3  Virksomhedskapital  40.000 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  153.659 

  Overført resultat  2.590.716 

  Foreslået udbytte  114.400 

  Egenkapital i alt  2.898.775 

     

  Kreditinstitutter  12 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  29.000 

  Selskabsskat  19.267 

  Kortfristede gældsforpligtelser  54.529 

     

  Gældsforpligtelser i alt  54.529 

     

  Passiver i alt  2.953.304 

     

     

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 23. april - 31. 
december 

            

Saldo primo  40  2.560  0  0  0  2.600 
Overkurs anvendt ved 
resultatdisponering 

 0  -2.560  0  2.560  0  0 

Årets henlæggelse til re-
serve, ej resultatdispo-
neret 

 0  0  154  0  0  154 

Årets resultat  0  0  0  31  114  145 

Egenkapital ultimo  40  0  154  2.591  114  2.899 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede. 
 

2 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 
     

  Kostpris 23. april  2.600.000 

  Kostpris 31. december  2.600.000 
     
  Årets resultatandel  303.659 
  Værdireguleringer 31. december  303.659 
     

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  2.903.659 

     
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel 
Hals Auto A/S Hals 100%       
Hals Auto Ejendomme ApS Hals 100% 

  

 

3 

 

Virksomhedskapital 

 

 
     

  Virksomhedskapital, primo  40.000 

  Virksomhedskapital i alt  40.000 
 

   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

  

 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Hals Auto ApS og Hals Auto Ejendomme ApS. 

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hals Auto ApS og Hals 

Auto Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for 

sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen 

udgør TDKK 48 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambe-

skatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse 

udgør et større beløb. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe-

rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller 

ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 
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Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin August Jensen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-559358246033
IP: 158.248.xxx.xxx
2022-06-27 10:09:26 UTC

Ronald Hauch Brun
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:17835998-RID:1287470803478
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-06-27 10:10:59 UTC

Martin August Jensen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-559358246033
IP: 158.248.xxx.xxx
2022-06-27 12:09:47 UTC
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 jg+MmuyISYmV+9Tedq2N5JZDndAHqM3w1JW9O9zmKw4=


 
iF7wfMhTDx1pUtofjkAW39a9Xxi+6mq5O+5+ZeU5LACKlm/csww0025yu0OQDSid3PnTmcUcDOO/
BzdaQsKp2R3O6fvaVq5qQdJXZ955sVH/94cMsjcorOfCNYhsA9LEuhqbRAwVkNoECQ+jZx5bhlZ5
S2HBt4zJ5L7LvtZhQWErr3y9YrQ3o19BMa89KCtqJkJohUghjDZ+LgZDRmO7xKBBcVlfmZZZu2yy
siHsb3AvNWKAxhTN/lmTaLAk2xd15B+B0u6LY8Tp/NpSwBVYvbaOOJv9qZ2PCTK6ZcyifyLI8RjO
0N3EfnwCvadCT98edmKP3gPbhd/xOedyuOixKA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTM1MTE0MDI=
  document_digests 
  _challenge N0ZFR0UtUVZNRzUtMFFUMkktRTFQSUMtRzg0NVktUzVZWDI=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNyAxMDowODoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 I71P5t3/a8Yd6Cfv/qPsfGNphV+q7F9wnhlGK50D6Zc=


 
Uht1qzHMDvFg5kwbWhu3SUrTxjVhon0+phQQYkaE9juHi8GfgdJ+WnWr/1SrVAQdrniqyQMIOAol
+TzvjIJPp7yqwCEjPzg62MSNao6pmbvQmdBDZxU49vJ+yjt0KXlv/2Y3m3k2ZMjX6u8r9hHHuCxY
hJ4Zpw0xQJbGscVuA3nP71XCnxxbkk2ejtcpUd6uaWZUyg3ZgWQdELjtcgC6pslLr7AQUyvaekhm
I+YX0vpJsbvpZOsdk0SYZrda31AtYTMqT/iIMVquSLiUJeoPYBPhqq0wiprFY8doAUuJ4vnx0nkt
ucB+yjHUV+/+wBg6t9O3IQGP6I+MJ/cE9SnPkw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMU1URTBNREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1RnMk9GVXRVMGxDTlVndFJVZE9SVk10VVZCRlIwc3RNVEJHUVVJdFUxRkRORTQ9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyNyAxMjoxMDo1MSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 e8LcOM9K5bHrRcUhpOGPVkAJlICWYQ+pfBBCvmcikSc=


 
Zc2z+lThAhLOWg03sMuJG3z5dB8kqlbaP6//yv8faxe9cpsRbCi8EWUF0wk+/1I2USjSa+DxpCbD
1Fdz/SvLw/3Asl1NeGkC3QmZ2xGL6TpMnXfkLodP7LVIWuPCoQ2UTuI9WpodReNFSGXEcyiBwZSi
cH+KCuuOUMforhDlNPBgxx64Y4o8931XSPtiahMq/tbNhwSUByj1dr0vwyPnVHzZGsPXasvYUv/I
+/YJb7kHrrOERNEiL11RzWPVk1PqnYLinEg28JkNMzxLGRVExus67BgIjy0StVjWemZWoLdJZuMO
LRDTfhp2q16G5gGLQS9H0MpJPrpTRxxeAfhW2w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  signingRequestId MTM1MTE0MDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiODVGMkgtRFZWRjEtM0dMS1ktTkY4QzEtMlFOQUMtRUJHM1MiLCJkaWdlc3QiOiJiOGI5OTU3ZmMwMWQyMTQzNjA5YjZmYWMwODhjZWFhYzU4MDVhNDY3NmQwZjk2MmJhZGVmNTBhMTdkOTE2ZWU0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkZBR1QtSktRTkgtSUVEVlotNEJOQzgtU1BWSTgtMjROWFk=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNyAxMjowOToxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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